

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

公司董事会及董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带的法律责任。

公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计

□是 √否

一、主要财务数据

（一）主要会计数据和财务指标

单位:元币种:人民币					
项目	本报告期	本报告期末比上年同期增减(%)	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减(%)	上年末
营业收入	944,178,474.27	0.41%	1,071,397,459.63	11.57%	
利润总额	31,403,447.20	20.62%	107,208,427.22	30.74%	
归属于上市公司股东的净利润	21,484,123.28	20.07%	70,793,259.96	29.93%	
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	19,387,434.21	4.01%	71,469,762.88	29.93%	
归属于上市公司股东的净资产	不适用	不适用	154,369,335.88	77.77%	
基本每股收益（元/股）	0.0340	20.08%	0.1207	29.93%	
稀释每股收益（元/股）	0.0340	20.08%	0.1207	29.93%	
加权平均净资产收益率（%）	1.1377	增加0.34个百分点	6.8944	增加0.7754个百分点	
归属于上市公司股东的净资产	2,466,389,260.28	2.46%	2,431,361,796.62	1.40%	
归属于上市公司股东的净资产	1,021,011,226.43	1,021,011,226.43			5.68%

注：“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间，下同。

（二）非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元币种:人民币			
项目	本报告期	年初至报告期末	说明
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销利得	27,458.28	261,270.74	
计入当期损益的政府补助，包括与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量享受的政府补助款项	1,262,311.64	4,288,260.66	
计入当期损益的政府补助，包括与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量享受的政府补助款项	1,277,400.75	4,300,744.09	
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销利得	27,458.28	261,270.74	
计入当期损益的政府补助，包括与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量享受的政府补助款项	1,262,311.64	4,288,260.66	
计入当期损益的政府补助，包括与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量享受的政府补助款项	1,277,400.75	4,300,744.09	
非流动性资产处置损益，包括已计提资产减值准备的冲销利得	27,458.28	261,270.74	
计入当期损益的政府补助，包括与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量享受的政府补助款项	1,262,311.64	4,288,260.66	
计入当期损益的政府补助，包括与公司正常经营业务密切相关、符合国家政策规定、按照统一标准定额或定量享受的政府补助款项	1,277,400.75	4,300,744.09	

对公司将“公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益”未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的，以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目，应说明原因。

□适用 √不适用

（三）主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

项目	变动比例（%）	主要原因
归属于上市公司股东的净利润	20.62%	利润总额增加，销售毛利提升等因素综合影响。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	4.01%	利润总额增加，销售毛利提升等因素综合影响。
归属于上市公司股东的净资产	2.46%	主要系净利润增加所致。
基本每股收益	20.08%	主要系净利润增加所致。
稀释每股收益	20.08%	主要系净利润增加所致。
加权平均净资产收益率	71.77%	主要系净利润增加所致。

二、股东信息

（一）普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:股									
报告期末普通股股东总数	42,207	报告期末表决权恢复的优先股股东总数（如有）							无
前10名普通股股东持股（不含通过转融通出借股份）									
股东名称	持股比例	持股数量	持股比例（%）	持有无限售条件股份数量	质押、冻结及司法冻结情况				
铜陵市峰华投资有限公司	其他	147,167,287	23.51	0	质押	30,000,000			
铜陵市峰华投资有限公司—大成证券投资部	境内自然人	1,446,000	0.23	0	无				
铜陵市峰华投资有限公司—大成证券投资部	其他	4,761,760	0.75	0	无				
中国铜业有限公司—大成证券投资部	其他	4,005,401	0.63	0	无				
HANGLAY BANK PLC	境内自然人	3,011,001	0.48	0	无				
中国铜业有限公司—大成证券投资部	境内自然人	2,491,497	0.40	0	无				
中国铜业有限公司—大成证券投资部	其他	2,462,240	0.40	0	无				
P. F. Morgan Securities LLC—自有资金	其他	2,464,819	0.40	0	无				
铜陵市峰华投资有限公司—大成证券投资部	境内自然人	2,301,380	0.37	0	无				
中国铜业有限公司—大成证券投资部	其他	2,134,000	0.34	0	无				
前10名无限售条件普通股股东持股（不含通过转融通出借股份）									
股东名称	持有无限售条件普通股的数量	股份种类及数量							
铜陵市峰华投资有限公司	147,167,287	人民币普通股	147,167,287						
铜陵市峰华投资有限公司—大成证券投资部	1,446,000	人民币普通股	1,446,000						
铜陵市峰华投资有限公司—大成证券投资部	4,761,760	人民币普通股	4,761,760						
中国铜业有限公司—大成证券投资部	4,005,401	人民币普通股	4,005,401						
HANGLAY BANK PLC	3,011,001	人民币普通股	3,011,001						
中国铜业有限公司—大成证券投资部	2,491,497	人民币普通股	2,491,497						
中国铜业有限公司—大成证券投资部	2,462,240	人民币普通股	2,462,240						
P. F. Morgan Securities LLC—自有资金	2,464,819	人民币普通股	2,464,819						
铜陵市峰华投资有限公司—大成证券投资部	2,301,380	人民币普通股	2,301,380						
中国铜业有限公司—大成证券投资部	2,134,000	人民币普通股	2,134,000						
前10名融资融券股东持股（不含通过转融通出借股份）									
股东名称	持有无限售条件普通股的数量	股份种类及数量							
铜陵市峰华投资有限公司	147,167,287	人民币普通股	147,167,287						
铜陵市峰华投资有限公司—大成证券投资部	1,446,000	人民币普通股	1,446,000						
铜陵市峰华投资有限公司—大成证券投资部	4,761,760	人民币普通股	4,761,760						
中国铜业有限公司—大成证券投资部	4,005,401	人民币普通股	4,005,401						
HANGLAY BANK PLC	3,011,001	人民币普通股	3,011,001						
中国铜业有限公司—大成证券投资部	2,491,497	人民币普通股	2,491,497						
中国铜业有限公司—大成证券投资部	2,462,240	人民币普通股	2,462,240						
P. F. Morgan Securities LLC—自有资金	2,464,819	人民币普通股	2,464,819						
铜陵市峰华投资有限公司—大成证券投资部	2,301,380	人民币普通股	2,301,380						
中国铜业有限公司—大成证券投资部	2,134,000	人民币普通股	2,134,000						

持股5%以上股东、前10名股东及前10名无限售流通股股东参与转融通业务出借股份情况

□适用 √不适用

前10名股东及前10名无限售流通股股东因转融通出借/归还原因导致较上期发生变化

□适用 √不适用

三、其他提醒事项

需提醒投资者关注的关于公司报告期经营情况的其他重要信息

□适用 √不适用

四、季度财务报表

（一）审计意见类型

□适用 √不适用

（二）财务报表

合并资产负债表
2025年9月30日

编制单位:安徽铜峰电子股份有限公司

单位:元币种:人民币审计类型:未经审计

项目	2025年9月30日	2025年12月31日
流动资产：		
货币资金	427,168,277.27	407,462,263.28
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	340,000,000.00	340,000,000.00
预付款项		
其他应收款	121,101,480.19	124,186,160.19
存货	339,765,126.23	333,696,397.97
合同资产		
持有待售资产	120,000,226.04	123,164,641.75
流动资产合计	30,676,864.41	32,661,241.75
非流动资产：		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
固定资产	1,441,131,018.89	1,492,020,018.89
在建工程	260,102,280.00	262,106,102.00
无形资产	134,906,274.71	8,107,101.13
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	4,380,260.67	4,486,072.67
长期待摊费用	51,969,113.61	21,234,233.33
递延所得税资产		
开发支出		
其他非流动资产		
资产总计	1,360,527,613.17	1,768,433,663.89
流动负债：		
短期借款	10,151,363.69	15,713,121.64
应付票据	42,407,023.49	21,729,166.49
应付账款	1,012,146,023.00	988,100,432.80
合同负债		
应付职工薪酬	2,450,391,026.43	2,418,302,793.42
应交税费		
其他应付款	61,000,000.00	5,000,000.00
其他非流动负债		
负债合计	1,425,754,816.21	1,440,545,314.35
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本	1,441,131,018.89	1,441,131,018.89
资本公积	260,102,280.00	262,106,102.00
盈余公积	134,906,274.71	8,107,101.13
未分配利润	4,380,260.67	4,486,072.67
所有者权益合计	51,969,113.61	21,234,233.33
负债和所有者权益总计	1,360,527,613.17	1,768,433,663.89

合并资产负债表
2025年9月30日

编制单位:安徽铜峰电子股份有限公司

单位:元币种:人民币审计类型:未经审计

项目	2025年9月30日	2025年12月31日
流动资产：		
货币资金	427,168,277.27	407,462,263.28
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	340,000,000.00	340,000,000.00
预付款项		
其他应收款	121,101,480.19	124,186,160.19
存货	339,765,126.23	333,696,397.97
合同资产		
持有待售资产	120,000,226.04	123,164,641.75
流动资产合计	30,676,864.41	32,661,241.75
非流动资产：		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
固定资产	1,441,131,018.89	1,492,020,018.89
在建工程	260,102,280.00	262,106,102.00
无形资产	134,906,274.71	8,107,101.13
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	4,380,260.67	4,486,072.67
长期待摊费用	51,969,113.61	21,234,233.33
递延所得税资产		
开发支出		
其他非流动资产		
资产总计	1,360,527,613.17	1,768,433,663.89
流动负债：		
短期借款	10,151,363.69	15,713,121.64
应付票据	42,407,023.49	21,729,166.49
应付账款	1,012,146,023.00	988,100,432.80
合同负债		
应付职工薪酬	2,450,391,026.43	2,418,302,793.42
应交税费		
其他应付款	61,000,000.00	5,000,000.00
其他非流动负债		
负债合计	1,425,754,816.21	1,440,545,314.35
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本	1,441,131,018.89	1,441,131,018.89
资本公积	260,102,280.00	262,106,102.00
盈余公积	134,906,274.71	8,107,101.13
未分配利润	4,380,260.67	4,486,072.67
所有者权益合计	51,969,113.61	21,234,233.33
负债和所有者权益总计	1,360,527,613.17	1,768,433,663.89

合并资产负债表
2025年9月30日

编制单位:安徽铜峰电子股份有限公司

单位:元币种:人民币审计类型:未经审计

项目	2025年9月30日	2025年12月31日
流动资产：		
货币资金	427,168,277.27	407,462,263.28
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	340,000,000.00	340,000,000.00
预付款项		
其他应收款	121,101,480.19	124,186,160.19
存货	339,765,126.23	333,696,397.97
合同资产		
持有待售资产	120,000,226.04	123,164,641.75
流动资产合计	30,676,864.41	32,661,241.75
非流动资产：		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
固定资产	1,441,131,018.89	1,492,020,018.89
在建工程	260,102,280.00	262,106,102.00
无形资产	134,906,274.71	8,107,101.13
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	4,380,260.67	4,486,072.67
长期待摊费用	51,969,113.61	21,234,233.33
递延所得税资产		
开发支出		
其他非流动资产		
资产总计	1,360,527,613.17	1,768,433,663.89
流动负债：		
短期借款	10,151,363.69	15,713,121.64
应付票据	42,407,023.49	21,729,166.49
应付账款	1,012,146,023.00	988,100,432.80
合同负债		
应付职工薪酬	2,450,391,026.43	2,418,302,793.42
应交税费		
其他应付款	61,000,000.00	5,000,000.00
其他非流动负债		
负债合计	1,425,754,816.21	1,440,545,314.35
所有者权益（或股东权益）：		
实收资本	1,441,131,018.89	1,441,131,018.89
资本公积	260,102,280.00	262,106,102.00
盈余公积	134,906,274.71	8,107,101.13
未分配利润	4,380,260.67	4,486,072.67
所有者权益合计	51,969,113.61	21,234,233.33
负债和所有者权益总计	1,360,527,613.17	1,768,433,663.89

合并资产负债表
2025年9月30日

编制单位:安徽铜峰电子股份有限公司

单位:元币种:人民币审计类型:未经审计

项目	2025年9月30日	2025年12月31日
流动资产：		
货币资金	427,168,277.27	407,462,263.28
交易性金融资产		
应收票据		
应收账款	340,000,000.00	340,000,000.00
预付款项		
其他应收款	121,101,480.19	124,186,160.19
存货	339,765,126.23	333,696,397.97
合同资产		
持有待售资产	120,000,226.04	123,164,641.75
流动资产合计	30,676,864.41	32,661,241.75
非流动资产：		
长期股权投资		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产		
固定资产	1,441,131,018.89	1,492,020,018.89
在建工程	260,102,280.00	262,106,102.00
无形资产	134,906,274.71	8,107,101.13
生产性生物资产		
油气资产		
使用权资产	4,380,260.67	4,486,072.67
长期待摊费用	51,969,113.61	21,234,233.33
递延所得税资产		
开发支出		